
Toruń, dn. 5 grudnia 2022 r. 

L.dz. SSM.DZP.200.181.2022 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę implantów do zabiegów neurochirurgicznych.  

 

Na podstawie art. 137 ust. 1 prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść SWZ w 

taki sposób, że:  

1) w Rozdziale 20 – „Termin składania ofert”, w ust.1 wykreśla dotychczasowy zapis o następującej 

treści: „9 grudnia 2022 r. do godz. 10:00”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis 

o następującej treści: „14 grudnia 2022 r. do godz.10:00”, 

2) w Rozdziale 20 – „Termin składania ofert”, w ust.2 wykreśla dotychczasowy zapis o następującej 

treści: „9 grudnia 2022 r. o godz. 12:00”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o 

następującej treści: „14 grudnia 2022 r. o godz. 12:00”, 

3)w Rozdziale 21 – „Termin związania ofertą”, wykreśla dotychczasowy zapis o następującej treści: 

„7 marca 2023 r.”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o 

następującej treści: „13 marca 2023 r.”. 

4) w Rozdziale 14.8 – „Przedmiotowe środki dowodowe” wykreśla dotychczasowy zapis o 

następującej treści: „14.8.3. Przedmiotowe środki dowodowe tj. próbki należy składać w kancelarii 

Specjalistycznego Szpitala Miejskiego im. M. Kopernika w Toruniu, ul. Batorego 17/19, 87-100 

Toruń, pok. nr 009 – kancelaria szpitala. Przedmiotowe środki dowodowe tj. próbki powinny 

posiadać następujące oznaczenie: Dostawa  specjalistycznych, jałowych rękawic chirurgicznych, 

część nr ……….. - próbka, nr sprawy SSM.DZP.200.132.2022”. 

 

W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 04.12.2022 pytaniami do SWZ 

Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na 

nie odpowiedzi. 

Pytanie 

W związku z planowanym przystąpienie do postępowania na dostawę implantów do żabiego 

neurochirurgicznych zwracam się z prośba o przesłanie dokumentu SIWZ w formę edytowalnej. 

Odpowiedź na pytanie 

SWZ w pliku edytowalnym została zamieszczona na stronie prowadzonego postepowania. 

 



 

Pytanie 

Jednocześnie zwracam się z prośba o sprostowanie informacji: w punkcie 14.8.3 - przedmiotowe 

środki dowodowe zwracają się Państwo o dostarczenie próbek przy czy opis dotyczy:  

 „ Dostawa specjalistycznych, jałowych rękawic chirurgicznych, część nr ……….. - próbka, nr 

sprawy SSM.DZP.200.132.2022.”. W związku z tym proszę o informacje czy próbki do postępowania 

SSM.DZP.200.181.2022  są wymagane i czy jest to omyłka pisarska ? 

Odpowiedź na pytanie. 

Patrz powyżej modyfikacja SWZ. 

 

 

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dnia 05/12/2022 r. odpowiedzi na pytania i modyfikację SWZ zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania 


